serit eundo, tandem aliquando ex toto illad esierit ; verum

enimvero Maio ineunte mense obscura habuit primordia ,

lunii initium clarius innotuit , crevitque , mox vigeit at-

•
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que stetit ad Julium usque, ex quo ad decimam septimam

Augusti declinavit, et dein extincta est. Supra quinquagesi-

mum namque continui fere dies numerantur, ex quo nemo

prorsus buismodi labe de novo corripitur; imo si quae pau-

cissimae vagantur affectiones , leves illae sunt , benignae ,

contagium nullatenus redolentes, nostro coelo conformes, et

autunnali tempore consuetae ; adeo ut salubriorem exoptare

non liceat costitutionem. Pubblica insuper xenodochia , con-

lagiosis designata , nullum habent huiusmodi labe infectum ;

illi etenim qui diu multumque contagio lacli , integre non

convaluerunt , eo quod eorum ulcera, aut degeneraverint in

fistulas aut medicaminis evaserint incapacia , cum pestem

amplius non sapiant ad Incurabilium Nosocomium , Her-

colano in oppido immedicabilibus adscriptum aegrotis , fue-

re transyecti. Mobilia ulterius bona cuiuscumque generis ,

quae contagiosis usi fuerant languentibus , partim rigorose

cremala, partim sedula industria, qua ferventi lixivio, qua

marinis fluctibus, ad unguem fuere emundala, et partim al-

tissimis demersa foveis sunt ; nec non domus, in quibus ii-

dem decubuerant languentes , calce primum pluries sunt ob-

linitae, et odoratis suffitibus postmodum repurgatae . Huma-

lorum praeterea cadaverum praecipua habita ratio est ; se-

pulcra siquidem, et similia loca, ita sunt occlusa , ut nul-

latenus habent , et sic signata , alque signanda , ut in poste-

rum reserari nequaquam possint . Quibus omnibus Dei , Dei-

parae semper Immaculatae, SS. Ianuarii, Francisci Xaverii,

Rosaliae, aliorumque annuente suffragio, sic stantibus , ean-

dem florentissimam , fldelissimamque Neapolitanam Civita.

tem cum suburbiis , districtis atque continentiis ab omni

contagione liberam , el immunem, unanimi consensu judica-

mus, declaramus, promulgamus. In quorum omnium plenis-

simam , atque indubitatam fidem , has literas dedimus no-

stro charactere signatas. Neapoli 2 Decembris anno Divinae

Panegyris 1656. Carolus Pignatarus primarius Professor et

generalis Archiater, attestor ut supra , Franciscus Anto-

nius de Donna Iatrophilus illustrissimae Deputationis attestor

ut supra, Bernardinus Corviserius latrophilus illustrissi-

mae Deputationis attestor ut supra. Claudius Mazzacanus